
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat HS Elit
Intersport Cup 2014

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Johansson Andreas, KFUM Jönköping IA
Sibelius Elias, Falkenbergs BTK
Hermansson Joakim, Herrljunga BTK
Cornelius Tim, Backa BTK
Magnusson Henrik, Askims BTK
Johansson Sebastian, Kungälvs BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Johansson Andreas - Sibelius Elias
Johansson Andreas - Hermansson Joakim
Sibelius Elias - Cornelius Tim
Hermansson Joakim - Magnusson Henrik
Cornelius Tim - Johansson Sebastian

3, 5, 6
6, 9, 6
8, 5, 8
5, 8, -12, -5, 9
6, 8, -5, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Östra Stadsgränsen TK.


